
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 13 8 5

25

2
20

4
21

5
25

8 13 14 Auszeit

Ende
17:53 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
99 2 34 9 7 13

9

╳

7
1
8

2
9

3 5 6 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:56 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
99 7 34 9 14 13

172 24
12:13 7:6

0
12

4
13

5
14

6
15

8
16

11
17

Auszeit

16:22

Ende
18:15 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 9 13 8

25

╳

12
25

1
13

2
15

3
16

6
21

7
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:18 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 13 8 5

25

1
15
25

3
17

6
20

9
22

10
23

11
24

Auszeit

Ende
18:36 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
14 7 34 9 99 13

1824
7:15

╳

7
18

1
9

2
12

3
13

4
15

5
17

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Männer
Männer

A  DJK Südwest Köln vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 46 18.03.2023 17:00 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Südwest… 10/14
3 Grummel, Mats X
5 Beckfeld, Ralf X
6 Hillebrand, Jochen X
7 Fenn, Sven
8 Schütz, Sebastian X
9 Mühlenkord, Sebastian X

13 Landers, Daniel X
15 Goeritz, Lars
21 Grösgen, Alexander
51 Paulus, Stefan X
A  Libero

51 Paulus, Stefan X
A  Offizielle
T Förster, John

C

B  DJK Wiking … 10/14
2 Tavares, Rui X
7 Tavares, Miguel X
8 Soares, Marcelo
9 Kaya, Kerim X

13 Loborec, Patrick X
14 Ergül, Bürkan X
22 Karkar, Tayyip X
24 Tylcz, Jakub X
34 Krieger, Laurenz X
99 Avdic, Melvin X
B  Libero

22 Karkar, Tayyip X
B  Offizielle
T Tavares, Rui

CT Tavares, Beatriz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK

Südwest…
DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 53 9 0 0 0
0 0 1 25 2 19 17 0 2 1
0 0 1 25 3 18 18 0 1 0

4
5

0 0 3 75 90 44 0 3 1
Start: 17:00 Ende: 18:36 Dauer: 1:36

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Timmermann, N 1
2 Hagelberg, T 2

Schreiber 3
Schr. Wegener, M 4

Assist. Bussmann, Nike

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


