

Bezirksliga 2 Männer

Männer

A DJK Südwest Köln vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 46

18.03.2023 17:00 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



				S		art :00	A	DJK S	Südwe	st	S	En 17:		В) DJK I	Wiking	J	R	į
	Α	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufs	tellung	A	6	3	9	13	8	5		99	2	34	9	7	13		1
lung		Sp	ielernr.	T							25							9	ľ
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z															ı.
Α	оргого	Spie	elstand																ľ
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	2 20	4 21	5 25	8	13	14	Auszeit	X 7	1 8	29 9	3	5	6	Auszeit	
L	4. 8.					art		חוא פ	Südwe	et	s	En		(R) אוח	Wiking		R	L
		ufaable	afolao	5	18	:18	<u>(6)</u>		uuwe:		Dumleta	18	:36	9		VVIKIIIG		Dunlete	4

S	St. 17:	art :56	В	B DJK Wiking			s	S Ende 18:15 A DJK Südwest						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	99	7	34	9	14	13		5	6	3	9	13	8	
ı	2	24					17							25
Z	12:13	7:6												
2	0	4	5	6 1 E	8	11 17)	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
_	12	13	14	15	16	10	16:22	12 25	13	15	16	21	23	

	-			S		art :18	A DJK Südwest			s		de :36	В	B DJK Wiking				
	A	ufschlagfolge		Λ	I	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		6	3	9	13	8	5		14	7	34	9	99	13	
un i		S	pielernr.	ı							25					24		18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z												7:15]
Ā	,	SI	oielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 15 (25)	3 17		9 22	10 23	11 24	Auszeit	<i>v</i> \	1 9	2 12	3 13	4 15	5 17	Auszeit

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

Punkte

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Au	ufschlagfolge	Δ																				
g	Sta	artaufstellung	7																				
I I		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit													

	A	DJK Südwest 1	0/14	B	DJK Wiking	10/	14
	3	Grummel, Mats	Х	2	©Tavares, Rui		Х
	5	Beckfeld, Ralf	Х	7	Tavares, Miguel		Х
	6	Hillebrand, Jochen	Х	8	Soares, Marcelo		
	7	© Fenn, Sven		9	Kaya, Kerim		Х
	8	Schütz, Sebastian	Х	13	Loborec, Patrick		Х
	9	Mühlenkord, Sebastian	Х	14	3 - ,		Х
2	L3	Landers, Daniel	Х	22	Karkar, Tayyip		Х
2	L5	Goeritz, Lars		24	Tylcz, Jakub		Х
2	21	Grösgen, Alexander		34	Krieger, Laurenz		Х
ŗ	51	Paulus, Stefan	Х	99	Avdic, Melvin		Х
ı(A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero		
Ę	51	Paulus, Stefan	Х	22	Karkar, Tayyip		Х
	A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
IJ	Т	Förster, John		Т	Tavares, Rui		

CT Tavares, Beatriz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	bnisse)		Ī
			s	${}^{\sim}$) DJI west		DJK \	Nikir	ıg	
		А١	N	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	١
		0	0	1	25	1	53	9	0	ſ
		0	0	1	25	2	19	17	0	ſ
		0	0	1	25	3	18	18	0	ſ
						4				Γ
						5				Ĺ
	li	0	0	3	75		90	44	0	
		Sta	art:	17	':00	Ende:	18:36	Da	uer:	
		Sie	ge	r: C	JК	Südwe	st Kölr	1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Timmermann, N	1						
2	Hagelberg, T	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wegener, M	4						
Assist.	Bussmann, Nike							

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de